1

臺北市立弘道國民中學111學年度第二學期第2次（4月份 午餐供應委員會會議紀錄

一、會議時間：112 年 4 月 19 日(三) 10:20~11:00

二、會議地點：2樓會議室

三、主席：楊捷宇 主任                                                  紀錄：唐嘉敏

四、出席人員：(如簽到表)

五、列席人員：(如簽到表)

六、主席報告：(略)

七、討論事項：

議題一：3月份供餐份數統計

議題二：3月滿意度調查結果

 (1)食家安

2

 (2)第一

議題三：審核5月份菜單(修正後正式菜單如附件)

(1)經委員討論，修正部分如下。

   *食家安菜單：5/4 「紅仁甘藍」改名「清炒高麗菜」。

 5/10配合包高中活動，湯品調整「蘿蔔湯」，加點排骨或丸子，提供全班數量。

 5/17的蘿蔔湯試試能否調整其他湯品，不跟5/10重複。

  營養師依營養比例調整：5/15「肉骨茶湯」、5/17「花生麥片湯」

3

 5/31 「肉丸子*1」改名「紅燒獅子頭*1」。

   *第一菜單：5/10配合包高中活動，湯品調整為「蘿蔔湯」，添加排骨或丸子，提供全班數量。

    5/26主菜一「香雞堡排」，是雞排不是漢堡，文字改為「香雞排」。

  (2)廠商菜色說明：

 *食家安菜單： 5/11 「繽紛花椰」的繽紛是指時蔬會使用多種顏色搭配。

       *第一菜單： 5/5 「韓式炸雞」，使用雞翅加醬。

       5/9 「和風筑前煮」是有昆布、柴魚、醬油的日式料理。

                    5/17「狀元粉條湯」是甜湯。

                    5/23「蔬菜金平燒」類似大阪燒，柴魚和蔬菜拌炒，淋上油膏。

  議題四：供餐情形討論

*3/27  第一(701)：梅干扣肉裡發現小蟲(0.25cm)

           決議：扣 1點(贊成 9票，反對 0票)

*3/29  食家安(711)：湯裡有藍色異物(約 0.15cm)

           決議：扣 1點(贊成 9票，反對 0票)

截至 4 月午餐會議後，累計：食家安(4 點、警告 1次)，第一(8 點)

 議題五：112 學年團膳招標需求

      「臺北市立弘道國民中學 112 學年度學校午餐外訂桶餐/盒餐採購案」履約規範說明

4

  議題六：112 學年供餐方式調查結果

   問卷數量：家長、學生各 1180 份

   調查結果：

   *家長意見

      *學生意見

    決議：根據此供餐方式調查結果，112 學年度供餐方式維持原狀，由各班每月底各自決

              定次月廠商。

九、散會：112 年 4 月 19 日(三) 11:00

此項供應內容是依據三月午餐供應委員會的決議內容修正。